2021 年９月 30 日

各  位

会 社 名 Ｇｅｎｋｙ ＤｒｕｇＳｔｏｒｅｓ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   藤永 賢一

（コード番号 9267 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 財務・ＩＲ部長 常見 武史

電 話 番 号 0776－67－5240

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2021年９月６日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプションとして

の新株予約権の発行に関し、未定となっておりました下記事項について、本日確定いたしましたので

お知らせいたします。

記

<ご参考>

定時株主総会付議のための取締役会決議日  2021 年８月９日

定時株主総会の決議日           2021 年９月３日

以  上

1. 新株予約権の発行日  2021 年９月 30 日

2. 新株予約権の総数  500 個（新株予約権 1 個につき 100 株）

3. 新株予約権の発行価額  金銭の払込みを要しない

4. 新株予約権の行使に際しての払込金額  新株予約権１個当たり 496,000 円

株式１株当たり 4,960 円

5. 新株予約権の行使により発行する株式

の発行価額の総額

 248,000,000 円

6. 新株予約権の割当ての対象者及びその

人数並びに割り当てる新株予約権の数

 当社取締役（監査等委員である取

締役を除く。）並びに当社子会社の

取締役及び従業員

128 名 500 個